Graduatoria di Istituto |l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di |

Cod. Classe di Concorso | Descr. Classe di Concorso Tipo Posto
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOL/NORMALE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCINORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCU(NORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCU(NORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCU(NORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCU(NORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCU(NORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCU(NORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCU(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE

AO059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS. NORMALE
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Cognome

Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

TONETTI MARIA NICOLETTA
LOFFREDO LAURA

SUPPA MARIA CARMELA
CAUTERUCCIO ANDREA GIUSEPPE
QUESADA CHIARA
SCARFO' SIMONA
TUROTTI VALENTINAMARIA
MOTTA MATTEO

CREA MARIA STELLA
MANCINI DIEGO

TONETTI LARA

MOLENA ALESSANDRA
ZUCCOTTI ELENA
SANTUCCI LUCIANA
BORDIN GIORGIO
ARALDO LAURA
MOHAMMED ALI SINAN

FRANCHI ELISABETTA AMELIA
LAMARCA TIZIANA
VIANELLO MICHELA

DI MIZIO PAOLA
BELLIFEMINE FRANCESCO
BRUZZESE TERESA

GOl MICHELA
MOSETTI MARIAGRAZIA
ROMITI CRISTIANA
BREGOLI MARIA SILVIA
MICHIENZI DANIELE

PORTA ANNA
ALLEGRANZINI ANNA

SCALZO GIULIANA
CLEMENTE GIULIA LYDIA
BELTRANI FULVIA

MELI VALERIA
BRACCO MARIA SANTA
NAVA VALERIA
CAPUZZONI ERICA
BONECCHI BORGAZZ| ANNALISA

MELE TIZIANAGIULIA
VILLAROSA ALESSIO
MONDELLO ANZA' SARA

TALARICO VINCENZO
VEZZOLI ALICE

PERGAMO VALENTINA
RIZZ] BENEDETTA
GHERZI FEDERICA
VENZA MARCO
COLOMBINI MARIATERESA
PEROTTI LICIA

14/12/1961
09/06/1970
09/10/1976
25/04/1979
11/01/1980
28/08/1980
16/08/1985
10/12/1983
02/01/1987
19/05/1984
30/04/1984
20/06/1975
10/02/1975
30/05/1962
23/10/1957
19/10/1972
01/07/1956
16/02/1970
11/03/1966
09/06/1970
06/03/1968
19/06/1980
09/07/1977
29/09/1976
12/02/1977
17/12/1971
22/12/1987
19/07/1985
17/03/1984
15/03/1962
03/12/1973
24/12/1983
25/05/1987
23/10/1982
23/11/1979
05/03/1980
20/03/1981
30/01/1981
02/03/1970
15/12/1982
14/03/1975
13/09/1986
29/07/1987
16/03/1988
27/07/1988
26/03/1989
14/05/1987
21/06/1969
31/03/1972

MI
NA

Ml
PV
MI
MI
MI
RC
MI
MI
MI
MI
LC
ub
MI
EE
PV
CL
VE
AP
EE
RC
MI
MI
MI
PV
Ccz
MI
Ml
Ccz
MI
RA
PA
PA
MI
MI
MI
NU
MI
MI
Ccz
BS
PE
MI
MI
MI
MI
MI




Punteggio

Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

211
134
86
117
120
79
66
62
56
53
19
78
92
59
180
157
103
98
85
30
71
107
106
104
100
89
81
76
72
70
68
67
59
53
22
109
101
90
90
80
70
67
65
57
56
54
54
187
150




Prefer. 4

Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1
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Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3




Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli




Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

MIIC86900D
MIIC8EQ00V
MISL020003
MIPS18000P
MIIS003003
MIPS25000Q
MIIC881004
MIPS26000A
MIPC140005
MIIS09300E
MIIS003003
MIPM050003
MIPM11000D
MIPMO050003
MIIC85600B
MIIC8FKOOP
MIIC865006
MIIS003003
MIIC865006
MIIS01900L
MIIS09100V
MIIS01400D
MIIC85400Q
MIIC86900D
MIIS04300D
MIIC8FX00T
MIIS003003
MIPS26000A
MIPC140005
MIIC860003
MIIS01400D
MIRC17000L
MIIS003003
MIISO3600A
MIIS096002
MIIC886007
MIIC83200V
MIIC8EQ00V
MIIC83800T
MIIC86700T
MIIS003003
MIIS00100B
MIIS09200P
MIIS016005
MIPCO3000N
MIIS096002
MIIS096002
MIIC858003
MIIC83200V




Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.




Via

Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda
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Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.

Posto Provinciale
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Abilitazione

Italiana S=Slovena)

Tipologia Graduatoria

(I

Supplenza fino a 10gg
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A059
A059
AO059
A059
AO059
A059
A059
AO059
A059
A059
A059
AO059
AO059
A059
A059
AO059
A059
AO059
AO059
A059
AO059
AO059
A245
A245
A245
A245
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (FRA NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGIL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGIL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGIL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGIL NORMALE
LINGUA STRANIERA (INGI NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE
LINGUA STRANIERA (SPA NORMALE

SECONDARIA DI PRIMO CSOST. MINORATI DELLA \
SECONDARIA DI PRIMO CSOST. MINORATI DELLA \
SECONDARIA DI PRIMO CSOST. MINORATI DELL'UC
SECONDARIA DI PRIMO CSOST. MINORATI DELL'ULC
SECONDARIA DI PRIMO CSOST. MINORATI PSICOF!
SECONDARIA DI PRIMO CSOST. MINORATI PSICOF!
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GIARDINAZZO
PELLIZZARI
QUAGLIO
FERULLI
BAIETTA
CINESI
GRECO

BIGI
FERRIGNO
CANDITO
PADOVA
VALLARINO
MARINI

DI DOMENICO
BONDIOLI
LOMBARDO
PONTURO
RUBICHI
VOLPI
IMPERATORE
BARENGHI
COLOMBO
COLOMBO
DI GALANTE
ARGENTO
CONTE

DI BLASI

DE ANGELIS
D'ERRICO
TRAMARIN
CAPOLUPO
LORENZO
DIBIASE
OLDANI
D'ERRICO
MARELLA
GORLA
PAOLETT
MOIRAGHI
RAGUSA
CISLAGHI
GALE
CAFORIO
RIVA
BIANCHI
STEFFANONI
LOFFREDO
CAUTERUCCIO
LOFFREDO
CAUTERUCCIO
LOFFREDO
CAUTERUCCIO

ELENA

LISA

ELENA
MARINA
GABRIELLA
ROBERTA
GIACINTO
GLORIA
ANNA
GIOVANNI
MARIANTA
GIULIANA
ELENA
ILARIA
SIMONA
PAOLA
ALESSIO
ALICE MARIA
CHIARA
AUGUSTO
STEFANO
SILVIA
ANNA ELISA
CLAUDIA
ANGELICA
FILOMENA
CINZIA REGINA
FRANCA
VALERIA
STEFANIA
VALENTINA
LUCIAMARIA
TONIA
ELENA
VALERIA
BEATRICE
BARBARA
SARA

SARA
SILVIA
ILARIA
MARIA
ALESSANDRA
ILARIA
VERONICA
CHIARA
LAURA

ANDREA GIUSEPPE

LAURA

ANDREA GIUSEPPE

LAURA

ANDREA GIUSEPPE

02/06/1972
07/10/1967
28/02/1974
13/08/1973
25/09/1972
21/08/1974
28/03/1972
03/07/1982
02/11/1973
28/01/1978
12/06/1974
04/05/1969
24/02/1975
20/02/1978
18/02/1972
10/03/1974
08/08/1973
08/05/1981
08/07/1982
11/12/1980
01/04/1986
28/05/1986
18/04/1971
30/09/1964
16/02/1979
21/01/1976
06/04/1959
23/09/1962
09/10/1975
19/01/1988
26/04/1986
23/08/1989
05/03/1986
25/07/1987
09/10/1975
05/04/1981
09/07/1979
25/08/1979
26/09/1980
22/03/1977
15/11/1980
12/07/1974
05/12/1977
05/11/1980
24/06/1970
12/04/1988
09/06/1970
25/04/1979
09/06/1970
25/04/1979
09/06/1970
25/04/1979

EE
MI
MI
MI
MI
SA
ME
PV
MI
RC
RG
GE
MI
NA
BO
SP
MI
MI
MI
PA
MI
MI
MI
MI
TO
AV
MI
GE
NU
MI
AV
MI
CE
MI
NU
NO
MI
RM
MI
PV
MI
MI
TA
MI
MI
MI
NA
Ml
NA
Ml
NA
Ml



131
127
126
124
114
110
108
101
101
100
80
78
78
77
76
102
94
93
78
76
57
54
137
103
105
96
162
95
27
66
57
21
20
21
150
128
126
125
119
114
99
16
87
82
77
61
134
117
134
117
134
117
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MIIC85400Q
MIIC86900D
MIIC85600B
MIIC89000V
MIIC881004
MIIS003003
MIIC83200V
MIIC8EQ00V
MIIS003003
MIIC887003
MIPS15000V
MIIC86900D
MIIC872009
MIIS003003
MIIC89000V
MIIC8FE006
MIIC86700T
MIMM662001
MIIS003003
MIIS096002
MIIS01200T
MIIC8EQ00V
MIIS01400D
MIIC89000V
MIIC873005
MIIC8EQ00V
MIIC8FKOOP
MIIC86900D
MIPC140005
MIPC140005
MIIS01900L
MIPC140005
MIPC140005
MIPC140005
MIPC140005
MIIS01200T
MIIC87600L
MIIC8EQ00V
MIPC140005
MIIC8EF00B
MIIS003003
MIIS003003
MIIC8FQOON
MIPC140005
MIIC86700T
MIPC140005
MIIC8EQ00V
MIPS18000P
MIIC8EQ00V
MIPS18000P
MIIC8EQ00V
MIPS18000P
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